
ПОПРАВКИ 
к проекту решения Думы города «Об установлении расходных обязательств на оказание услуги по транспортировке тел 

(останков) умерших (погибших) в специализированные медицинские учреждения» 

№ 
п/п 

Редакция текста проекта решения Предлагаемая поправка Текст в новой редакции 

1 . В соответствии со статьей 2 0 
Федерального закона от 0 6 . 1 0 . 2 0 1 3 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» 
(с изменениями от 2 1 . 0 7 . 2 0 1 4 ) , заслушав 
информацию Администрации города, Дума 
города РЕШИЛА: 

Констатирующую часть 
проекта решения изложить 
в новой редакции 

В соответствии с частью 1 статьи 86 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьёй 2 0 Федерального закона от 0 6 . 1 0 . 2 0 1 3 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской 
Федерации» (в редакции от 2 1 . 0 7 . 2 0 1 4 ) , статьёй 
2 Федерального закона от 30.03.1999 
№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом 
благополучии населения» (в редакции 
от 23.06.2014), заслушав информацию 
Администрации города, Дума города РЕШИЛА: 

2 . 1 . Установить расходное обязательство 
на оказание услуги по транспортировке тел 
(останков) умерших (погибших) в 
специализированные медицинские учреждения 
за счет средств местного бюджета 

Часть 1 постановляющей 
части проекта решения 
изложить в новой редакции 

1 . Осуществлять за счёт средств 
местного бюджета расходы на оказание услуг 
по транспортировке тел (останков) умерших 
(погибших) в специализированные медицинские 
учреждения в соответствии с Бюджетным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» 

3 . 3 . Контроль за выполнением настоящего 
решения возложить на 

Часть 3 постановляющей 
части проекта решения 
исключить • 

Депутат, Председатель Думы города С.А. Бондаренко 


